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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Posiedzenie Rady MPTI Krakowskiego Parku
Technologicznego

Stan realizacji projektu Małopolskiego Parku Technologii Informacyjnych, najważniejszej
inwestycji KPT, był głównym tematem odbywającego się 15 maja posiedzenia Rady MPTI.
Spotkanie odbyło się w Pychowicach na miejscu budowy ośrodka.
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Prezentację dotyczącą MPTI i jego przyszłej działalności wygłosił Krzysztof Krzysztofiak, wiceprezes
zarządu KPT. - MPTI będzie idealnym miejscem dla środowiska cloudowego. Firmy, z którymi
współpracujemy od lat otrzymają od nas nową jakość usług biznesowych - zapowiedział Krzysztofiak.

Wszystkie szczegóły techniczne oraz funkcjonalność powstającego laboratorium cloudowego
przedstawił Daniel Kessler, ekspert ds. projektów IT.

W spotkaniu udział wzięli także m.in.: Wiesława Kornaś-Kita, prezes zarządu KPT, prof. dr hab. inż.
Tomasz Szmuc, przewodniczący Rady MPTI oraz prof. dr hab. Maria Flis, prorektor Uniwersytetu
Jagiellońskiego ds. rozwoju.

Źródło: www.sse.krakow.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/17809.html

 
09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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